

Link do produktu: <https://sklep.ps.com.pl/etui-combo-touch-ipad-10th-gen-oxford-grey-us-p-281896.html>



Etui Combo Touch iPad 10th Gen Oxford Grey US

Cena brutto	741,99 zł
Cena netto	603,24 zł
Numer katalogowy	APLOGYI00000036
Kod producenta	920-011382
Kod EAN	5099206107595
Kolor (wyliczeniowy)	Szary
Pozostałe parametry	4 tryby : pisz, przeglądaj, szkicuj, czytaj Odłączana klawiatura Podświetlane klawisze Tryb pisania : 60° Tryb szkicowania : 20° Zasilanie z iPada przez Smart Connector Miejsce do przechowywania Logitech Crayon lub Apple Pencil Ochrona przodu, tyłu i naro
Akcesoria w zestawie	Etui z klawiaturą dotykową Combo Dokumentacja
Przekątna ekranu (urz.mobilne)	10,9"
Gwarancja	12 mc.
Pasuje do	iPad (10. generacja): A2696, A2757, A2777
Wymiary	190,9 x 253,3 x 18,7 mm
Waga	572
Typ (etui)	etui - dwuczęściowe
Uwaga	CE+WEEE

Opis produktu

ODKRYJ, CO JEST MOŻLIWE

Osiągnij więcej dzięki niezwykle wszechstronnemu etui z klawiaturą Combo Touch do iPada.

ETUI, W KTÓRYM NAPRAWDĘ BĘDZIESZ KLIKAĆ

Najlepsze etui na iPada (7., 8., 9. i 10. generacji) właśnie wylądowało. Combo Touch łączy w sobie duży gładzik uruchamiany od dołu z pełnowymiarową klawiaturą do iPada. Pełna obsługa gestów Multi-Touch przekształca iPada w wydajną maszynę do pracy z arkuszami kalkulacyjnymi i dokumentami, edytowania zdjęć i filmów, udziału w zdalnych zajęciach i nie tylko możliwości są nieograniczone.

CZTERY TRYBY UŻYTKOWANIA

Combo Touch ma cztery tryby użytkowania, które pomogą Ci wykonać każde zadanie w dowolnym miejscu.

- **TRYB PISANIA:** Zadokuj klawiaturę pionowo, wyciągnij podstawkę i już możesz pisać notatki, e-maile i nie tylko.
- **TRYB SZKICOWANIA:** Całkowicie rozłóż podpórkę, aby uzyskać idealny kąt do robienia odręcznych notatek i rysowania za pomocą Logitech Crayon lub Apple Pencil
- **TRYB PODGLĄDU:** Odłącz klawiaturę i wysuń podstawkę, aby oglądać filmy i wideo.
- **TRYB CZYTANIA:** Odłącz klawiaturę, aby czytać książki, artykuły i nie tylko.

TWOJE PALCE CI PODZIĘKUJĄ

Każda klawiatura firmy Logitech jest efektem ponad 20 lat innowacji w zakresie pisania, dzięki czemu naciśnięcia klawiszy są płynne, naturalne i dokładne. Ciesz się godzinami wygodnego pisania dzięki dużym, dobrze rozmieszczonym klawiszom, rozciągniętym od krawędzi do krawędzi, dzięki czemu Twoje dłonie nie będą stłoczone. Klawiatury Logitech są wyposażone w mechanizm nożycowy pod każdym klawiszem, który zapewnia doskonałe odbicie za każdym razem.

ZOSTAW KLAWIATURĘ OBOK

Skończyłeś pisać? Po prostu odłącz klawiaturę, aby szkicować, czytać lub oglądać filmy bez niczego oddzielającego Cię od pięknego ekranu iPada. Następnie użyj regulowanej podpórki o 50 stopni nachylenia, aby znaleźć idealny kąt widzenia.

NAJWYŻSZA JAKOŚĆ GŁADZIKA

Gładzik o wysokiej precyzji zapewnia większą swobodę, większą kontrolę i większą dokładność podczas wykonywania zadań w aplikacjach takich jak Safari, Keynote i Pages. Ponadto większy gładzik obsługuje wszystkie gesty gładzika Multi-Touch, które już znasz i kochasz. Przesuwaj, stukaj, ściskaj i przewijaj przez cały dzień.

REGULOWANA PODSTAWKA

Wyjątkowo elastyczna podstawka oferuje niesamowity kąt nachylenia 50 stopni, dzięki czemu zawsze możesz znaleźć odpowiedni kąt do wykonywanego zadania. Solidny zawias mechaniczny zapewnia, że podstawka pozostaje stabilnie na miejscu i nie zapada się, nawet przy silnym stukaniu.

BEZPIECZNA OCHRONA DOPASOWANIA

To nie tylko ochrona. To spokój ducha. Combo Touch jest uformowany tak, aby idealnie pasował do iPada, chroniąc przód, tył i rogi przed zadrapaniami i uderzeniami. Możesz mieć pewność, że Twój iPad jest bezpieczny i nie wyslizgnie się z etui, dzięki czemu możesz skupić się na tym, co ważne na załatwianiu spraw.

TRYB DZIEŃ LUB NOC

Podświetlane klawisze automatycznie dostosowują się do otoczenia dzięki 16 poziomom jasności, dzięki czemu możesz zachować koncentrację w każdym oświetleniu. Klawisze skrótów w górnej części klawiatury umożliwiają ręczną regulację jasności.

PEŁNY RZĄD KLAWISZY SKRÓTÓW iPada

Zapomnij o polowaniu na menu ekranowe. Combo Touch robi to za pomocą pełnego rzędu klawiszy skrótów iPadOS. Łatwy dostęp do elementów sterujących multimediami, poziomów jasności, zrzutu ekranu, dyktowania i nie tylko.

ZASILANIE I SPAROWANIE JEDNYM KLIKNIĘCIEM

Combo Touch natychmiast łączy się w parę z iPadem za pośrednictwem Smart Connector. Baterie nie są dołączone, ponieważ nigdy nie będziesz ich potrzebować zasilanie pochodzi bezpośrednio z iPada.

DOM DLA TWOJEJ KREDKI LOGITECH

Wbudowany uchwyt na kredkę Logitech Crayon lub Apple Pencil sprawia, że cyfrowy ołówek jest zawsze pod ręką, dzięki czemu możesz łatwo odręcznie pisać notatki, szkicować rysunki lub dodawać uwagi do dokumentów bezpośrednio na iPadzie.

IDEALNIE UZUPEŁNIA TWOJEGO iPada

iPad łączy swoją estetykę z czystym, eleganckim wyglądem najcieńszą obudową klawiatury, jaką kiedykolwiek zaprojektowaliśmy z gładzikiem. Elegancka tkana tkanina zewnętrzna jest tak samo świetna, jak wygląda.